



# Lohen Holding ApS

Windsorvej 35, 2300 København S

CVR-nr. 36 55 99 42

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Peter Andreas Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lohen Holding ApS Windsorvej 35 2300 København S
	CVR-nr.: 36 55 99 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Andreas Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Novipel Holding ApS, København N

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i øvrige virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at selskabsdeltagere og ledelse fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har opnået de nødvendige tilsagn til finansiering af selskabets drift og fortsatte aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod -3.044 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening af egen drift jf. ovenstående afsnit "Usikkerhed om going concern".

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.108</b>	<b>-10.411</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	687	17.572
Andre finansielle indtægter	60.801	86.400
Op-/nedskrivning af finansielle aktiver	-166.282	-3.064.893
Øvrige finansielle omkostninger	-87.196	-72.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>-204.098</b>	<b>-3.043.819</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-204.098</b>	<b>-3.043.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-204.098	-3.043.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-204.098</b>	<b>-3.043.819</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	224.722
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>6.973</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>231.695</u>
Likvide beholdninger	<u>2.822</u>	<u>1.230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.823</u></b>	<b><u>232.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.823</u></b>	<b><u>232.925</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	<u>-2.924.915</u>	<u>-2.720.817</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.924.915</u></b>	<b><u>-1.720.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.880.000</u>	<u>1.580.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.880.000</u>	<u>1.580.800</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.988	367.192
	Anden gæld	<u>750</u>	<u>750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.738</u>	<u>372.942</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.927.738</u></b>	<b><u>1.953.742</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.823</u></b>	<b><u>232.925</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	-2.720.817	-1.720.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.098	-204.098
	<b>1.000.000</b>	<b>-2.924.915</b>	<b>-1.924.915</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
<p>Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at selskabsdeltagere og ledelse fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har opnået de nødvendige tilsagn til finansiering af selskabets drift og fortsatte aktiviteter.</p>			
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	818.493	0	
Tilgang i årets løb	<u>6.973</u>	<u>818.493</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>825.466</u></b>	<b><u>818.493</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-818.493	0	
Nedskrivning	<u>-6.973</u>	<u>-818.493</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-825.466</u></b>	<b><u>-818.493</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Novipel Holding ApS, København N	66,44 %	<u>-2.621.960</u>	<u>41.256</u>
		<b><u>-2.621.960</u></b>	<b><u>41.256</u></b>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.880.000	1.580.800	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.880.000</u></b>	<b><u>1.580.800</u></b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
